
 

 

Uchwała Nr 1137/XXXIX/2013 

 Rady Miejskiej w Piasecznie  

z dnia  23.10.2013 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 830/XXIX/2012             

z dnia 28.12.2012 r. z późniejszymi zmianami  w sprawie uchwalenia                                           

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Piaseczno na lata 2013-2023 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) w związku z art. 121 ust. 8 i art. 122 ust. 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 

(Dz.U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co 

następuje: 

§ 1 

1. Zmienić Załączniki „Wieloletnia Prognoza Finansowa” i „ Wykaz Przedsięwzięć do WPF” 

do Uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie .Nr 830/XXIX/2012  z dnia 28.12.2012 r. z 

późniejszymi zmianami w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy. Finansowej  Gminy 

Piaseczno na lata 2013-2023. 

2. .Załączniki „Wieloletnia Prognoza Finansowa” i „Wykaz przedsięwzięć do WPF” stanowią  

integralną część niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Piotr Obłoza 

 

Przewodniczący Rady 



 

 

Objaśnienia przyjętych wartości 

 

W Uchwale Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 830/XXIX/2012 z dnia 28.12.2012 r.                          

z późniejszymi zmianami w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Piaseczno na lata 2013-2023 zmienia się Załączniki „Wieloletnia Prognoza Finansowa” i 

„Wykaz przedsięwzięć do WPF”.   

 

W załączniku „Wieloletnia Prognoza Finansowa” zmienia się: 

 Zwiększa się dochody bieżące na rok 2013 o kwotę  124 486 zł 

 Zwiększa się dochody z Dotacji celowych w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3  oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatność w ramach budżetu środków europejskich o kwotę 411 748 zł 

 Zmniejsza się dochody z Dotacji celowych w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3  oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatność w ramach budżetu środków europejskich o kwotę 411 748 zł 

 Zwiększa się dochody z  Dotacji celowych otrzymanych z gminy na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę      

4 000 zł 

  Zwiększa się dochody przeznaczone na Oświatę i wychowanie o kwotę 33 831 zł 

 Zwiększa się dochody z Administracji publicznej o kwotę 3 821 zł 

 Zwiększa się dochody z dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin o kwotę 19 660 zł 

 Zwiększa się Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 63 174 zł. 

 Zmniejsza się wydatki bieżące na rok 2013 o kwotę  58 514zł 

 Zwiększa się wydatki przeznaczone na Oświatę i wychowanie o kwotę 402 848 zł 

 Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Oświatę i wychowanie o kwotę 402 848 zł 

 Zwiększa się wydatki przeznaczone na Działalność usługową o kwotę 4 000 zł 

 Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Gospodarkę komunalną i ochronę środowiska o kwotę 

100 000 zł 

 Zwiększa się wydatki przeznaczone na Gospodarkę mieszkaniową o kwotę 17 800 zł 

 Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Administrację publiczną o kwotę 17 800 zł 

 Zwiększa się wydatki przeznaczone na Oświatę i wychowanie o kwotę 33 831 zł 



 

 

 Zwiększa się wydatki przeznaczone na Gospodarkę komunalną i ochronę środowiska o kwotę     

66 420  zł 

 Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Gospodarkę komunalną i ochronę środowiska o kwotę     

66 420  zł 

 Zwiększa się wydatki przeznaczone na Administrację publiczną o kwotę 3 821 zł 

 Zwiększa się wydatki przeznaczone na Gospodarkę komunalną i ochronę środowiska o kwotę  

3 425 zł 

 Zwiększa się wydatki przeznaczone na Pozostałą działalność o kwotę 9 000 zł 

 Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Transport i łączność o kwotę 9 000 zł 

 Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Administrację publiczną o kwotę 8 000 zł 

 Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Kulturę i ochronę dziedzictwa narodowego o kwotę  

3 425 zł 

 Zwiększa się wydatki przeznaczone na Edukacyjną opiekę wychowawczą o kwotę 3 100 zł 

 Zmniejsz się wydatki przeznaczone na Oświatę i wychowanie o kwotę 28 100 zł 

 Zwiększa się wydatki przeznaczone na Transport i łączność o kwotę 50 000 zł 

 Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Transport i łączność o kwotę 50 000 zł 

 Zmniejsza się Rezerwę o kwotę 50 000 zł 

 Zwiększa się wydatki przeznaczone na Pomoc społeczną o kwotę 19 660 zł 

 Zwiększa się wydatki przeznaczone na Administrację publiczną o kwotę 4 000 zł 

 Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Administrację publiczną o kwotę 4 000 zł 

 Zmniejsza się Rezerwę celową na zasiłki celowe specjalne o kwotę 3 200 zł  

 Zwiększa się wydatki przeznaczone na Pomoc społeczna o kwotę 3 200 zł 

 Zwiększa się wydatki przeznaczone na Transport i łączność o kwotę 138 696 zł 

 Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Transport i łączność o kwotę 138 696 zł 

 Zwiększa się wydatki przeznaczone na Gospodarkę mieszkaniową o kwotę 100 000 zł 

 Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Gospodarkę mieszkaniową o kwotę 100 000 zł 

 Zwiększa się wydatki przeznaczone na Transport i łączność o kwotę 100 866 zł 

 Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Transport i łączność o kwotę 100 866 zł 

 Zwiększa się wydatki przeznaczone na Pomoc społeczną o kwotę 63 174 zł 

 Zwiększa się wydatki przeznaczone na Administrację publiczną o kwotę 37 100 zł 



 

 

 Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Administrację publiczną o kwotę 37 100 zł 

 Zwiększa się wydatki przeznaczone na Oświatę i wychowanie o kwotę 68 580 zł 

 Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Oświatę i wychowanie o kwotę 68 580 zł 

 Zwiększa się wydatki przeznaczone na Pomoc społeczną o kwotę 166 200 zł 

 Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Pomoc społeczną o kwotę 166 200 zł 

 Zwiększa się wydatki przeznaczone na Bezpieczeństwo publiczne i ochronę przeciwpożarową o 

kwotę 5 600 zł 

 Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Gospodarkę komunalną i ochronę środowiska o kwotę 

5 600 zł 

 Zwiększa się wydatki majątkowe na rok 2013 o kwotę 183 000 zł 

 Zwiększa się wydatki przeznaczone na Oświatę i wychowanie o kwotę 8 900 zł 

 Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Oświatę i wychowanie o kwotę 8 900 zł 

 Zwiększa się wydatki przeznaczone na Gospodarkę komunalną i ochronę środowiska o kwotę 

100 000 zł 

 Zwiększa się wydatki przeznaczone na Oświatę i wychowanie o kwotę 25 000 zł 

 Zwiększa się wydatki przeznaczone na Transport i łączność o kwotę 50 000 zł 

 Zwiększa się wydatki przeznaczone na Gospodarkę komunalną i ochronę środowiska o kwotę 

22 053 zł 

 Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Gospodarkę komunalną i ochronę środowiska o kwotę   

14 053 zł 

W w/w załączniku zmieniła się kwota długu na 88 526 721 zł. 

Wyżej wymienione zmiany wynikają z realizacji budżetu na rok 2013 oraz dostosowaniem 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy do uchwały budżetowej na rok 2013.  

 

 


